
OBSAH

№ cj ^ Z y o s u d  vyšla Ústava ČR a souvisejícípřednisy pod č. 44, 84, 129, 152, 177, 213, 237, 270, 286, 
305, 325, 347, 368, 388, 432, 480, 521, 581, 612, 722, 746, 791, 856 a 915. Toto č. 947 se od č. 915 liší 
v předpisech zvýrazněných v obsahu tučné.

Ústavní zákon č. 1/1993 Sb.,
Ústava České republiky..................................................................................................

Usnesení předsednictva ČNR č. 2/1993 Sb.,
o  vyhlášení Listiny základních práv a svobod jako součásti ústavního pořádku České 
republiky..................................................................................................................

Zákon é. 3/1993 Sb.,
o  státních symbolech České republiky........................................................

Zákon č. 352/2001 Sb„
o užívání státních symbolů České republiky a o zmčnč nčktcrých zákonů 
Zákon č. 182/1993 Sb.,
o Ústavním soudu.................. .........................................

Sdělení Ústavního soudu č. 312/2009 Sb.,
o  přijetí usnesení Ústavního soudu ze dne 1. září 2009 o odložení vykonatelnosti 
rozhodnutí prezidenta republiky č. 207/2009 Sb., o  vyhlášení voleb do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky, kontrasignovaného předsedou vlády.........................................

Sdělení Ústavního soudu č. 364/2012 Sb.......................................................................................

Sdělení Ústavního soudu ě. 469/2012 Sb......................... .

Zákon č. 90/1995 Sb.,
o jednacím řádu Poslanecké sněmovny ............................................................................

Zákon ě. 59/1996 Sb.,
o  sídle Parlamentu České republiky....................................................................................

Zákon ě. 107/1999 Sb.,
o  jednacím řádu Senátu........................................................................................................

Zákon ě. 349/1999 Sb.,
o Veřejném ochránci p r á v ................................................................................................

Nařízení vlády č. 165/2000 Sb.,
o nčktcrých opatřeních к provedení zákona č. 349/1999 Sb., o  Veřejném ochránci práv 
Zákon č. 247/1995 Sb.,
o  volbách do Parlamentu České republiky a o  zrněné a doplnění některých dalších 
zák o n ů ........................................ .........................................................

Zákon č. 2/1969 Sb.,
o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky........

Ústavní zákon ě. 4/1993 Sb.,
o  opatřeních souvisejících se zánikem České a Slovenské Fcderativní Republiky..........
Ústavní zákon ě. 29/1993 Sb.,
o některých dalších opatřeních souvisejících se zánikem České a Slovenské Federatívni 
Republiky...............................................................................................................................

. 5

17

23

30

35

.59

.60

.61

.62

.99

101

138

144

145 

180 

188

189

3



Ústavní zákon č. 74/1997 Sb.,
o  změnách státních hranie se Slovenskou republikou........................................................................ 190

Ústavní zákon č. 347/1997 Sb.,
o  vytvoření vyšších územních samosprávnych celků a o  zmčnč ústavního zákona
České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky................................................................ 190

Ústavní zákon č. 110/1998 Sb.,
o bezpečnosti České republiky................................................................................................................ 192

Ústavní zákon č. 515/2002 Sb.,
o  referendu o  přistoupení České republiky k Evropské unii a  o zmčnč ústavního
zákona č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znční pozdějších ústavních zákonů.................... 193

Ústavní zákon č. 235/2012 Sb..
o  zmčnách státních hranic s Rakouskou republikou.......................................................................... 195

Nález Ústavního soudu č. 318/2009 Sb.,
ve véci návrhu na zrušení ústavního zákona č. 195/2009 Sb., o  zkrácení pátého
volebního období Poslanecké sněmovny................................................................................................ 195

Zákon č. 517/2002 Sb.;
kterým se provádějí některá opatření v soustavě ústředních orgánů státní správy 
a mční některé zákony ............................................................................................................................ 196

Zákoně. 198/2009 Sb.,
o  rovném zacházení a o právních prostředcích ochrany před diskriminací
a o zmčnč některých zákonů (antidiskriminační zákon).................................................................... 199

Zákon č. 309/1999 Sb.,
o Sbírce zákonů a o Sbírce mezinárodních smluv.................................. ..............................................206

Zákon č. 275/2012 Sb.,
o volbě prezidenta republiky a o  zmčnč nčktcrých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky) .210 

Vyhláška č. 294/2012 Sb.,
o provedení některých ustanovení zákona o  volbě prezidenta republiky.......................................... 236

SOUVISEJÍCÍ předpis, .
který najdete v jiném tématu edice ÚZ
Číslo předpisu Název

ve Sb.
téma ÚZ

159/2006 zákon o  střetu zájmů Obce, kraje, 
hl. m. Praha

ľozn. redakce:

•  k e d n t Í /  0<IlXávnícl ^řec l^^ke ,k f ^ i d ' í ľ ' 0 ** <*П‘ rej af<c'>"  utávérky publikace, lo je

•  Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučné (netýká se nadpisů); poznámky 
'část^text“ CÍ,aCe 0<ikaz,°l >50U vytištény kurzivou. Symbol *  znamená, že při novelizaci byla vypuštěna

•  Citaci právního předpisu v poznámce />od Čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

4


